平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 第2四半期連結累計期間の連結業績予想につきましては、和装事業は依然として縮小傾向が続いているものの、損益は
着実に改善傾向を示し、健康・生活事業は苦戦をしましたが、他の事業は比較的堅調に推移した結果、前回予想を上回る
見通しであります。
 なお、平成24年3月期の通期連結業績予想につきましては、下期に向けて不透明感が増していることから、現時点での修
正は行っておりません。今後の市場動向を踏まえ、修正が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

（注）業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
上記予想数値は現時点におきまして入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおりま
す。実際の業績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 株式会社ツカモトコーポレーション
代表者 代表取締役社長 阿久津 和行
（コード番号 8025）
問合せ先責任者 取締役本部担当 小林 史郎
（TEL 03-3279-1330）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,500 600 600 300 7.56
今回修正予想(B) 16,500 780 770 470 11.84
増減額(B-A) 1,000 180 170 170
増減率(%) 6.5 30.0 28.3 56.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

16,904 930 946 869 21.90